ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN ĐỨC THỌ

    Số:        /UBND-TCKH
V/v góp ý phân bổ vốn sự nghiệp

NSTW  thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia nông thôn mới năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thọ, ngày       tháng       năm 2024

             Kính gửi:

- Ban chỉ đạo chương trình MTQG NTM huyện;

- Văn phòng Điều phối xây dưng NTM huyện;

- Các Phòng: Nông nghiệp - PTNT, Lao động - TBXH,

Văn hóa - Thông tin, Kinh tế - Hạ tầng, Tài nguyên - MT;

 - Ban quản lý và tổ chức thực hiện Đề án Đào tạo nghề

cho lao động nông thôn;

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Thực hiện kế hoạch vốn sự nghiệp chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới ngân sách Trung ương ương được tỉnh giao năm 2025 và kế hoạch

của các Phòng, địa phương. Để có căn cứ phân bổ dự toán năm 2025 trình HĐND

huyện, UBND huyện dự thảo phân bổ nguồn kinh phí năm 2025 gồm các nội dung

(có biểu kèm theo).

UBND huyện đề nghị Trưởng các phòng: Lao động - Thương binh xã hội,

Nông nghiệp - Phát triển nông thôn, Văn hóa - Thông tin; Văn phòng Điều phối

xây dựng NTM; Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu quốc gia NTM; Ban quản lý và

tổ chức thực hiện Đề án Đào tạo nghề cho lao động nông thôn; Trung tâm Văn hóa

- Truyền thông huyện, căn cứ tình hình thực tế của các Phòng và địa phương góp ý

dự thảo phân bổ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu Quốc gia

NTM và gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày

12/12/2024, để tổng hợp và trình HĐND huyện theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Đức

		2024-12-10T15:00:44+0700

		2024-12-10T15:56:06+0700

		2024-12-10T15:56:32+0700

		2024-12-10T15:56:33+0700